

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2017
XXVIII

			VEICULO		PLACA			
			CAMINHAO TIPO CARGA		IOY-8113			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	UND	Reparo da bomba de alta pressão	R\$ 192,00	R\$ 192,00			
2	3	UND	Valvula	R\$ 191,66	R\$ 574,98			
3	1	UND	Valvula ladrão	R\$ 750,66	R\$ 750,66			
4	1	UND	Valvula dosadora MPROP	R\$ 806,00	R\$ 806,00			
5	1	UND	Bomba de engrenagem	R\$ 1.236,66	R\$ 1.236,66			
6	1	UND	Anel da flange	R\$ 14,66	R\$ 14,66			
7	1	UND	Anel	R\$ 9,33	R\$ 9,33			
8	2	UND	Anilha de retenção	R\$ 8,00	R\$ 16,00			
9	1	UND	Tubuladora	R\$ 249,66	R\$ 249,66			
10	1	UND	Eixo de comando	R\$ 447,33	R\$ 447,33			
11	1	UND	Arruelas de vedação	R\$ 15,33	R\$ 15,33			
12	1	UND	Calços de compensação	R\$ 18,33	R\$ 18,33			
13	6	UND	Bico injetor	R\$ 334,33	R\$ 2.005,98			
14	6	UND	Solenoide do bico	R\$ 445,33	R\$ 2.671,98			
15	6	UND	Jogo de valvulas	R\$ 392,00	R\$ 2.352,00			
			TOTAL		R\$ 11.360,90	TOTAL		

			VEICULO		PLACA		
			CAMINHAO TIPO CARGA		IOY-8113		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
16	1	SERV	Serviço bomba e bico injetor	R\$ 426,66	R\$ 426,66		
17	6	SERV	Serviço regular bico injetor eletronico	R\$ 88,33	R\$ 529,98		
			TOTAL		R\$ 956,64	TOTAL	

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 12.317,54
--	---------------------------------------	----------------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: